



ŘÍZENÝ DOKUMENT	
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 35	
Distribuoval	SD-el.
Datum	7. 1. 2021

ORIGINAL 49 / 20

SMLOUVA O DÍLO

Název a adresa zhotovitele: NODA 2019 s.r.o., Školní pěšina 5248, Chomutov 430 04

Zastupující osoba: Mikoláš Novák

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

Bankovní spojení (č.ú.): KB,a.s 115-8919520227/0100

Oprávnění ve věcech díla: Mikoláš Novák, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

Název a adresa objednatele: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.

Zastupující osoba: Ing. Petr Maxa, ředitel

IČO: 640 53 466

DIČ: CZ64053466

Bankovní spojení (č.ú.): KB Chomutov, č.ú.: 2112500287/0100

Oprávnění ve věcech díla: Ing. Petr Maxa, ředitel

(dále jen „objednatel“)

uzavírají na podkladě nabídky Lokální opravy v areálu DPCHJ a. s. na adrese Obchodní zóna 251, 431 11

Otvice

ze dne 9.12.2020, podle §536-565 a násl. zák. č.513/91 Sb.

Smlouvu o dílo

I.

Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla popsaného v technické specifikaci, který je přílohou č.1 této smlouvy. Technická specifikace obsahuje rozpis materiálu, rozměry výrobků, počet a celkovou cenu. Nabídka zhotovitele tvoří přílohu této smlouvy a obě smluvní strany potvrzují tuto skutečnost svými podpisy na poslední straně přílohy.
2. Součástí díla kromě provedení prací jsou i všechny výrobky a materiály uvedené v příloze smlouvy č. 1.
3. Místo zhotovení díla: Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov.

II.

Doba plnění

1. Termín ukončení díla: do 31.5.2021.

2. Pokud bude objednavatel v prodlení s předáním místa pro zhotovení díla, má zhotovitel právo navrhnout nový termín s ohledem na své stavební kapacity.

III. Dohoda o ceně

1. Cena za dílo podle odstavce I. této smlouvy byla stanovena dohodou podle zák. č 526/90 Sb. v celkové výši: Kč

CENA DÍLA	1 347 560,00 Kč
DPH 21 %	282 988,00 Kč
CENA CELKEM	1 630 548,00 Kč

2. Objednavatel se zavazuje uhradit cenu za vícepráce zapříčiněné nedodržením stavební připravenosti ze strany objednavatele. Veškeré vícepráce musí být písemně odsouhlasené objednavatelem a položkově rozepsané a oceněné.

3. Dohodnutá cena bude uhrazena objednavatelem dále uvedeným způsobem:

3.1. Objednavatel připouští možnost dřívější fakturace v případě, že minimálně 7 položek z Technické dokumentace (příloha č.1 smlouvy) bude provedeno a písemně převzato objednavatelem do 30.4.2021. V případě, že tento případ nastane, bude zbytek položek vyfakturován po dokončení celého díla a písemném převzetí objednavatelem na základě předávacího protokolu. V případě, že tento případ nenastane, bude vyfakturováno dílo až po jeho řádném dokončení a písemném převzetí objednavatelem na základě předávacího protokolu.

3.2. Splatnost faktury / faktur bude do 14 dnů ode dne doručení objednavateli.

4. Nebude-li dílo ukončeno v dohodnutém termínu z důvodů nezaviněných zhotovitelem, považuje se pro fakturaci za termín ukončení a předání díla termín uvedený v odst. II této smlouvy.

5. Faktura bude obsahovat údaje uvedené v § 12 odst.2 zákona ČNR 588/92 Sb.

6. Odstoupí-li objednavatel od smlouvy, vynaložené náklady budou vzájemně zúčtovány s poskytnutou zálohou po dohodě stran, na základě předložených příslušných dokladů (stavební deník, předávací protokoly apod.).

IV. Další ujednání

1. Objednavatel se zavazuje, že předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění stavebních prací podle dokumentace.

2. Termín převzetí staveniště sdělí objednavatel zhotoviteli písemně nebo telefonicky.

3. Objednavatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla nebude narušován řádný průběh prací zhotovitele neoprávněnými zásahy třetích osob.
4. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen odstraňovat na své náklady odpady vzniklé montážními a demontážními pracemi.
5. Objednavatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků provádět průběžnou kontrolu díla.
6. Dílo bude splněno protokolárním předáním.
7. Objednavatel se zavazuje, že umožní po dodání díla zhotoviteli přístup do svých prostor za účelem případných oprav díla, či za účelem odstranění nedodělků díla.
8. Pro realizaci díla budou vytvořeny následující podmínky:
 - možnost napojení na el. síť 220 V,
 - zajištění prostoru, při souběhu prací více dodavatelů,
 - příjezd a přístup na staveniště.
9. Objednavatel se zavazuje seznámit pracovníky zhotovitele se zásadami bezpečnosti, ochrany zdraví a požární ochrany platnými pro předmětnou stavbu.

V. Převod vlastnictví

1. Vlastnictví díla přechází na objednavatele dnem úhrady ceny díla sjednané v této smlouvě.

VI. Odpovědnost

1. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení předmětu smlouvy v souladu s technickou dokumentací.
2. Objednavatel je povinen při převzetí díla spolupůsobit a dokončené dílo prohlédnout a převzít způsobem uvedeným v této smlouvě.
3. Zhotovitel poskytuje objednavateli záruku po dobu 60 měsíců ode dne předání díla. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornými zásahy, neodbornou manipulací a poškozením ze strany objednavatele.
4. Záruku nelze uplatnit, nebyla-li uhrazena celková cena dle této smlouvy.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s řádným ukončením a předáním díla objednavateli má objednavatel vůči zhotoviteli možnost využít smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednavatele s dodržením splatnosti vystavených faktur má zhotovitel vůči objednavateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo a za každý započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení stavební připravenosti, která znemožní provedení montáže, bude objednavateli navržen nový termín dokončení díla beze změny ceny díla a bez pokut.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná a účinná podpisem smluvními stranami.
2. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a právními předpisy s nimi souvisejícími a na něj navazujícími.
3. Jakékoliv ujednání a změny nebo doplňky k této smlouvě jsou pro obě strany závazné jen tehdy, jsou-li vyhotoveny písemně jako dodatek k této smlouvě a jsou oboustranně podepsané.
4. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nezačne vykonávat včas a řádně svou činnost, nebo pokud má objednatel vážné pochybnosti o schopnostech zhotovitele dodat dílo v řádném termínu či v řádné kvalitě. Před odstoupením od smlouvy musí na toto objednavatel zhotovitele písemně upozornit a vyzvat jej k nápravě v termínu do minimálně 14 dnů.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Přílohy:

Příloha č.1 – Technická specifikace (výkaz výměr)

Příloha č.2 – Nabídka zhotovitele

NODA 2019 s.r.o.

Stavební a obchodní společnost

Školní pěšina 5248

430 04 Chomutov

IČ: 080 38 970

Zhotovitel: Mikoláš Novák, jednatel

NODA 2019 s.r.o.

V: Chomutově

Dne: 21.12.2020

Objednavatel:



DOPRAVNÍ PODNIK MĚST
CHOMUTOVA A JIRKOVA a. s.

Školní 999/6, 430 01 Chomutov

IČO: 64053466

②

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Účastník: NODA 2019
Adresa: Školní pěšir
IČO: 08038970
DIČ: CZ0803897

P.Č.	NÁZEV	CENA CELKEM
1	Administrativní budova - výměna silničních obrubníků	23 507
2	U trafostanice - výměna silničních obrubníků	13 184
3	Vedle myčky - odstavná plocha - přeskládání dlažby	48 093
4	Vedle myčky směr SNG - výměna silničních obrubníků	13 184
5	Areál DPCHJ (celý) - výměna jednotlivých kusů dlažby	27 605
6	Před SNG - výměna silničních obrubníků	24 797
7	Asfaltová odstavná plocha - prava divokých spár	731 000
8	Suchá myčka - výměna silničních obrubníků	11 753
9	Myčka + HDO - vybudování schodiště	98 220
10	Myčka - výměna zahradních obrubníků	124 219
11	HDO - výměna zahradních obrubníků	153 346
12	Olejárna - výměna zahradních obrubníků	73 827
13	Oprava patky - trolej	4 825
Cena celkem bez DPH		1 347 560
DPH 21%		282 988
Cena celkem vč. DPH		1 630 548

NODA 2019 s.r.o.
Stavební a obchodní společnost
Školní pěšina 5248
430 04 Chomutov
IČ: 080 38 970

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: Administrativní budova - výměna obrubníků

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
	Zemní práce				2 800,00
1	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	20,00	80,00	1 600,00
2	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	20,00	60,00	1 200,00
	Komunikace pozemní				6 460,00
3	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm vč. lože	m2	20,00	330,00	6 600,00
	Ostatní konstrukce				9 600,00
4	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodávky	m	20,00	415,00	8 300,00
5	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	20,00	65,00	1 300,00
	Přesun sutě				2 050,00
6	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku vč. naložení a poplatku za skládku	t	4,10	500,00	2 050,00
	Přesun hmot				2 597,00
7	Přesun hmot ruční	t	7,00	371,00	2 597,00
	Celkem bez DPH				23 507,00
	DPH 21%				4 936,47
	Celkem vč. DPH				28 443,47

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: U trafostanice - výměna obrubníků

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pešina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 080338970

DIČ: CZ080338970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
	Zemní práce				1 540,00
1	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	11,00	80,00	880,00
2	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	11,00	60,00	660,00
	Komunikace pozemní				3 630,00
3	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm vč. lože	m2	11,00	330,00	3 630,00
	Ostatní konstrukce				5 280,00
4	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého vč. dodávky	m	11,00	415,00	4 565,00
5	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	11,00	65,00	715,00
	Přesun sutě				1 250,00
6	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku vč. naložení a poplatku za skládku	t	2,50	500,00	1 250,00
	Přesun hmot				1 484,00
7	Přesun hmot ruční	t	4,00	371,00	1 484,00
	Celkem bez DPH				13 184,00
	DPH 21%				2 768,64
	Celkem vč. DPH				15 952,64

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: Vedle myčky - odstavná plocha

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
	Zemní práce				7 600,00
1	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	95,00	80,00	7 600,00
	Komunikace pozemní				31 350,00
2	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm vč. lože	m2	95,00	330,00	31 350,00
	Ostatní konstrukce				6 175,00
3	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	95,00	65,00	6 175,00
	Přesun hmot				2 968,00
4	Přesun hmot ruční	t	8,00	371,00	2 968,00
Celkem bez DPH					48 093,00
DPH 21%					10 099,53
Celkem vč. DPH					58 192,53

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: Vedle myčky směr CNG - výměna obrubníků

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
1	Zemní práce				1 540,00
	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	11,00	80,00	880,00
2	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	11,00	60,00	660,00
	Komunikace pozemní				3 630,00
3	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm vč. lože	m2	11,00	330,00	3 630,00
	Ostatní konstrukce				5 280,00
4	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého vč. dodávky	m	11,00	415,00	4 565,00
5	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	11,00	65,00	715,00
	Přesun sutě				1 250,00
6	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku vč. naložení a poplatku za skládku	t	2,50	500,00	1 250,00
	Přesun hmot				1 484,00
7	Přesun hmot ruční	t	4,00	371,00	1 484,00
	Celkem bez DPH				13 184,00
	DPH 21%				2 768,64
	Celkem vč. DPH				15 952,64

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: Areál DPCHJ celý

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
	Zemní práce				5 000,00
1	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	50,00	100,00	5 000,00
	Komunikace pozemní				17 500,00
2	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm vč. lože	m2	50,00	350,00	17 500,00
	Ostatní konstrukce				3 250,00
3	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	50,00	65,00	3 250,00
	Přesun hmot				1 855,00
4	Přesun hmot ruční	t	5,00	371,00	1 855,00
	Celkem bez DPH				27 605,00
	DPH 21%				5 797,05
	Celkem vč. DPH				33 402,05

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: Před CNG - výměna obrubníků

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
	Zemní práce				2 940,00
1	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	21,00	80,00	1 680,00
2	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	21,00	60,00	1 260,00
	Komunikace pozemní				6 930,00
3	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm vč. lože	m2	21,00	330,00	6 930,00
	Ostatní konstrukce				10 080,00
4	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodávky	m	21,00	415,00	8 715,00
5	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	21,00	65,00	1 365,00
	Přesun sutě				2 250,00
6	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů na skládku vč. naložení a poplatku za skládku	t	4,50	500,00	2 250,00
	Přesun hmot				2 597,00
7	Přesun hmot ruční	t	7,00	371,00	2 597,00
	Celkem bez DPH				24 797,00
	DPH 21%				5 207,37
	Celkem vč. DPH				30 004,37

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: Asfaltová odstavná plocha

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
1	Oprava divokých spár asfaltu	m	4 250,00	172,00	731 000,00
Celkem bez DPH					731 000,00
DPH 21%					153 510,00
Celkem vč. DPH					884 510,00

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: Suchá myčka

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
	Zemní práce				1 840,00
1	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	16,00	100,00	1 600,00
2	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,00	60,00	240,00
	Komunikace pozemní				5 600,00
3	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm vč. lože	m2	16,00	350,00	5 600,00
	Ostatní konstrukce				2 700,00
4	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodávky	m	4,00	415,00	1 660,00
5	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	16,00	65,00	1 040,00
	Přesun sutě				500,00
6	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů na skládku vč. naložení a poplatku za skládku	t	1,00	500,00	500,00
	Přesun hmot				1 113,00
7	Přesun hmot ruční	t	3,00	371,00	1 113,00
	Celkem bez DPH				11 753,00
	DPH 21%				2 468,13
	Celkem vč. DPH				14 221,13

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: Myčka + HDO - vybudování schodiště

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
	Vodorovné konstrukce				43 400,00
1	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,00	3 640,00	18 200,00
2	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,16	32 500,00	5 200,00
3	Zřízení bednění schodišť vč. odstranění	m2	25,00	800,00	20 000,00
	Přesun hmot				14 820,00
4	Přesun hmot ruční	t	13,00	1 140,00	14 820,00
	Konstrukce zámečnické				40 000,00
5	Schodišťové zábradlí	kus	2,00	20 000,00	40 000,00
	Celkem bez DPH				98 220,00
	DPH 21%				20 626,20
	Celkem vč. DPH				118 846,20

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: Myčka - výměna zahradních obrubníků

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
	Zemní práce				18 240,00
1	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	114,00	100,00	11 400,00
2	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	m	114,00	60,00	6 840,00
	Komunikace pozemní				39 900,00
3	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm vč. lože	m2	114,00	350,00	39 900,00
	Ostatní konstrukce				43 320,00
4	Osazení zahradního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodávky	m	114,00	315,00	35 910,00
5	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	114,00	65,00	7 410,00
	Přesun sutě				12 000,00
6	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů na skládku vč. naložení a poplatku za skládku	t	24,00	500,00	12 000,00
	Přesun hmot				10 759,00
7	Přesun hmot ruční	t	29,00	371,00	10 759,00
	Celkem bez DPH				124 219,00
	DPH 21%				26 085,99
	Celkem vč. DPH				150 304,99

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: HDO - výměna zahradních obrubníků

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
	Zemní práce				22 560,00
1	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	141,00	100,00	14 100,00
2	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	141,00	60,00	8 460,00
	Komunikace pozemní				49 350,00
3	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm vč. lože	m2	141,00	350,00	49 350,00
	Ostatní konstrukce				53 580,00
4	Osazení zahradního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodávky	m	141,00	315,00	44 415,00
5	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	141,00	65,00	9 165,00
	Přesun sutě				14 500,00
6	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů na skládku vč. naložení a poplatku za skládku	t	29,00	500,00	14 500,00
	Přesun hmot				13 356,00
7	Přesun hmot ruční	t	36,00	371,00	13 356,00
	Celkem bez DPH				153 346,00
	DPH 21%				32 202,66
	Celkem vč. DPH				185 548,66

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: Olejárna - výměna zahradních obrubníků

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
1	Zemní práce				
1	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	68,00	100,00	10 880,00
2	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	68,00	60,00	6 800,00
	Komunikace pozemní				4 080,00
3	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm vč. lože	m2	68,00	350,00	23 800,00
	Ostatní konstrukce				23 800,00
4	Osazení zahradního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodávky	m	68,00	315,00	25 840,00
5	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	68,00	65,00	21 420,00
	Přesun sutě				4 420,00
6	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku vč. naložení a poplatku za skládku	t	14,00	500,00	7 000,00
	Přesun hmot				7 000,00
7	Přesun hmot ruční	t	17,00	371,00	6 307,00
	Celkem bez DPH				73 827,00
	DPH 21%				15 503,67
	Celkem vč. DPH				89 330,67

Stavba: Lokální opravy v areálu DPCHJ

Objekt: Oprava patky - trolej

Účastník: NODA 2019 s.r.o.

Adresa: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

IČO: 08038970

DIČ: CZ08038970

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
	Zemní práce				875,00
1	Hloubení šachet ručním nebo pneun nářadím	m3	0,50	1 000,00	500,00
2	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. skládkovného	m3	0,50	750,00	375,00
	Zakládání				2 240,00
3	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,50	2 980,00	1 490,00
4	Zřízení bednění základových patek vč. odbednění	m2	2,00	375,00	750,00
	Přesun hmot				1 710,00
5	Přesun hmot ruční	t	1,50	1 140,00	1 710,00
Celkem bez DPH					4 825,00
DPH 21%					1 013,25
Celkem vč. DPH					5 838,25

Příloha č.1

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku

„Lokální opravy v areálu DPCHJ a. s. na adrese Obchodní zóna 251, 431 11 Otvice“

s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů –
veřejná zakázka malého rozsahu

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce:

Název zakázky:	Lokální opravy v areálu DPCHJ a. s. na adrese Obchodní zóna 251, 431 11 Otvice
Název zadavatele:	Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.
Sídlo:	Chomutov, Školní 999/6, PSČ 430 01
IČ:	640 53 466

Údaje o dodavateli:

Název:	NODA 2019 s.r.o.
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Sídlo:	Školní pěšina 5248 , 430 04 Chomutov
IČ:	08038970
DIČ:	CZ08038970
Identifikátor datové schránky:	Rwcz8uw
Pověřený zástupce – osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Mikoláš Novák,, jednatel
Kontaktní osoba dodavatele:	
Jméno a příjmení:	Mikoláš Novák
Telefon:	602579696
Fax:	
E-mail:	Navak.miky@seznam.cz
Celková cena díla:	
Celková cena díla bez DPH	1 347 560,00
DPH	282 988,00
Celková cena díla v Kč včetně DPH	1 630 548,00

V Chomutově dne 9.12.2020

NODA 2019 s.r.o.
Stavební a obchodní společnost
Školní pěšina 5248
430 04 Chomutov
IČ: 080 38 970

Mikoláš Novák
jednatel
NODA 2019 s.r.o.
(dodavatel)

OBSAH

číslo stránky

1	krycí list
2	obsah
3	čestné prohlášení dle zákona 134/2016 Sb
4 až 5	obchodní rejstřík
5 až 7	živnostenský rejstřík
8	
9 až 13	návrh SOD
14	
15 až 28	položkový rozpočet

PŘÍLOHA 2. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SOUHRNNÉM PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce:

Název zakázky:	Lokální opravy v areálu DPCHJ a. s. na adrese Obchodní zóna 251, 431 11 Otvice
Název zadavatele:	Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.
Sídlo:	Chomutov, Školní 999/6, PSČ 430 01
Korespondenční adresa:	Obchodní zóna 251, 431 11 Otvice
IČ:	640 53 466

Údaje o dodavateli:

Název:	NODA 2019
Sídlo:	Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov
IČ:	08038970

Čestně prohlašujeme, že jsme dodavatelem, který splňuje veškeré požadavky zadavatele na způsobilost a kvalifikaci vymezené zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše specifikované veřejné zakázce.

V případě, že bude naše nabídka vybrána jako nejvýhodnější, předložíme příslušné doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace v originálech či ověřených kopiích zadavateli.

V Chomutově dne 9.12.2020

NODA 2019 s.r.o.
Stavební a obchodní společnost
Školní pěšina 5248
430 04 Chomutov
IČ: 080 38 970

Mikoláš Novák
jednatel
NODA 2019 s.r.o.
(dodavatel)

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 43419

Datum vzniku a zápisu: 29. března 2019

Spisová značka: C 43419 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Obchodní firma: NODA 2019 s.r.o

Sídlo: Školní pěšina 5248, 430 04 Chomutov

Identifikační číslo: 080 38 970

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Zednictví

Statutární orgán:
jednatel: MIKOLÁŠ NOVÁK, dat. nar. 27. února 1979
Zadní Vinohrady 4659, 430 01 Chomutov
Den vzniku funkce: 29. března 2019

Počet členů: 1

Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel vždy samostatně.

Společníci:
Společník: MIKOLÁŠ NOVÁK, dat. nar. 27. února 1979
Zadní Vinohrady 4659, 430 01 Chomutov

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 10 000,- Kč

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 09.11.2020 12:03:30

Obchodní firma: **NODA 2019 s.r.o.**
Adresa sídla: **Školní pěšina 5248, 430 04, Chomutov**
Identifikační číslo osoby: **08038970**
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: **25.03.2019**
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: **Mikoláš Novák (2)**
Vznik funkce: **29.03.2019**

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: **Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona**
Obory činnosti: **Velkoobchod a maloobchod**
Druh živnosti: **Ohlašovací volná**
Vznik oprávnění: **29.03.2019**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: **Zednictví**
Druh živnosti: **Ohlašovací řemeslná**
Vznik oprávnění: **29.03.2019**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: **Lukáš Moravčík (1)**

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: **Lukáš Moravčík (1)**
Datum narození: **17.03.1975**
Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Mikoláš Novák (2)**
Datum narození: **27.02.1979**

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: **Magistrát města Chomutova**

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisu jsou k datu platnosti výpisu zapsány v živnostenském rejstříku.